
UCHWAŁA NR XLI/499/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie z siedzibą 
84-239 Bolszewo ul. Szkolna 13 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2022 roku Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
w Bolszewie z siedzibą w Bolszewie ul. Szkolna 13 poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Leśnej 35 w Bolszewie. 

§ 2. Począwszy od dnia 1 września 2022 roku  uczniom korzystającym z zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Leśnej 35, zapewnia się dalszą naukę w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Bolszewie przy ul. Leśnej 35. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C53C8E-E003-4376-B076-AA40ADA7181F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


